



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000109/2022 - SEQUÊNCIA Nº000002115

Origem					Processo	002391/2022	
Contrato		Contrato Nº 000109/2022					
Empresa		LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA					
CNPJ		CNPJ: 04.704.226/0001-24					
Endereço		Avenida Augusto Calmon, 1117 - Centro - Linhares - ES - CEP: 29900065					
Secretaria		00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura					
Local		00267 - Creche Vovó Zezé					
Dotação		00268-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001		BORRACHA BRANCA ESCOLAR caixa com 40 unidades		CX	1,00	13,000	13,00
Creche Vovó Zezé:							13,00
Local		00074 - Ensino Fundamental					
Dotação		00215-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
002		BORRACHA BRANCA ESCOLAR caixa com 40 unidades		CX	2,00	13,000	26,00
Ensino Fundamental:							26,00
Local		00073 - Educação Infantil					
Dotação		00280-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
003		BORRACHA BRANCA ESCOLAR caixa com 40 unidades		CX	2,00	13,000	26,00
Educação Infantil:							26,00
Local		00267 - Creche Vovó Zezé					
Dotação		00268-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
004		PAPEL SULFITE A4 office 210x297mm 75g/m² caixa com 10 resmas com 500 folhas - branco		CX	32,00	213,000	6.816,00
Creche Vovó Zezé:							6.816,00
Local		00074 - Ensino Fundamental					
Dotação		00215-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
005		PAPEL SULFITE A4 office 210x297mm 75g/m² caixa com 10 resmas com 500 folhas - branco		CX	35,00	213,000	7.455,00
Ensino Fundamental:							7.455,00
Local		00073 - Educação Infantil					
Dotação		00280-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
006		PAPEL SULFITE A4 office 210x297mm 75g/m² caixa com 10 resmas com 500 folhas - branco		CX	33,00	213,000	7.029,00
Educação Infantil:							7.029,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

Local		00267 - Creche Vovó Zezé					
Dotação		00268-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
007		GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 caixa com 5000 unidades		CX	10,00	5,940	59,40
Creche Vovó Zezé:							59,40
Local		00074 - Ensino Fundamental					
Dotação		00215-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
008		GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 caixa com 5000 unidades		CX	10,00	5,940	59,40
Ensino Fundamental:							59,40
Local		00073 - Educação Infantil					
Dotação		00280-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
009		GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 caixa com 5000 unidades		CX	10,00	5,940	59,40
Educação Infantil:							59,40
Local		00267 - Creche Vovó Zezé					
Dotação		00268-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
010		REFIL DE COLA QUENTE BASTÃO 7,5MMX30CM pacote com 1kg		PCT	3,00	55,500	166,50
Creche Vovó Zezé:							166,50
Local		00074 - Ensino Fundamental					
Dotação		00215-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
011		REFIL DE COLA QUENTE BASTÃO 7,5MMX30CM pacote com 1kg		PCT	7,00	55,500	388,50
Ensino Fundamental:							388,50
Local		00073 - Educação Infantil					
Dotação		00280-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
012		REFIL DE COLA QUENTE BASTÃO 7,5MMX30CM pacote com 1kg		PCT	3,00	55,500	166,50
Educação Infantil:							166,50
Local		00267 - Creche Vovó Zezé					
Dotação		00268-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
013		REFIL DE COLA QUENTE BASTÃO 11,2MMX30CM PACOTE COM 1KG		PCT	1,00	55,500	55,50
Creche Vovó Zezé:							55,50
Local		00074 - Ensino Fundamental					
Dotação		00215-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
014		REFIL DE COLA QUENTE BASTÃO 11,2MMX30CM		PCT	5,00	55,500	277,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		PACOTE COM 1KG						
Ensino Fundamental:								277,50
<i>Local</i>		00073 - Educação Infantil						
<i>Dotação</i>		00280-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>	
015		REFIL DE COLA QUENTE BASTÃO 11,2MMX30CM PACOTE COM 1KG		PCT	1,00	55,500	55,50	
Educação Infantil:								55,50
<i>Local</i>		00267 - Creche Vovó Zezé						
<i>Dotação</i>		00280-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>	
016		RÉGUA 50CM PLÁSTICA		UND	5,00	2,640	13,20	
Creche Vovó Zezé:								13,20
<i>Local</i>		00074 - Ensino Fundamental						
<i>Dotação</i>		00215-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>	
017		RÉGUA 50CM PLÁSTICA		UND	5,00	2,640	13,20	
Ensino Fundamental:								13,20
<i>Local</i>		00073 - Educação Infantil						
<i>Dotação</i>		00280-1113000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>	
018		RÉGUA 50CM PLÁSTICA		UND	5,00	2,640	13,20	
Educação Infantil:								13,20
Secretaria Mun de Educação e Cultura:								22.692,80
LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA:								22.692,80